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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad

1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Maschietti/Bambine 1 11:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698737 PIZZINI MARTINA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/01/11

 705958 VARONE AURORA2 PENTAMODENA02/12/11

 705423 FARINELLI MARIA LAURA3 CLUB SCHERMA KOALA13/04/11

 706142 BARBI MARGHERITA4 CUS BOLOGNA02/08/11

 694932 CARUSO ELISABETTA5 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/09/11

 711279 BARDHO ANNA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/08/11

 693021 PETRONCINI STELLA7 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE17/08/11

 705426 GABBI VITTORIA8 CLUB SCHERMA KOALA23/03/11

 705422 BONFRISCO GINEVRA9 CLUB SCHERMA KOALA20/12/11

 694057 BERTUZZI LINDA10 PETTORELLI PIACENZA15/04/11

 705428 SIMONELLI SOFIA11 CLUB SCHERMA KOALA01/05/11
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bologna - 1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spad

1^ Prova Regionale GPG - Fioretto e Spada

Maschietti/Bambine 11:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 694932 CARUSO ELISABETTA RNCS Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  2

 698737 PIZZINI MARTINA RACS Qualificata 1,00  10  20  10 2 2  1

 705423 FARINELLI MARIA LAURA REKOA Qualificata 0,80  6  21  15 3 3  2

 705958 VARONE AURORA MOPEN Qualificata 0,75  2  17  15 4 4  1

 711279 BARDHO ANNA FCCS Qualificata 0,60  3  20  17 5 5  2

 705422 BONFRISCO GINEVRA REKOA Qualificata 0,50 -1  17  18 6 6  1

 694057 BERTUZZI LINDA PCPT Qualificata 0,40 -2  19  21 7 7  2

 705428 SIMONELLI SOFIA REKOA Qualificata 0,25 -3  15  18 8 8  1

 706142 BARBI MARGHERITA BOCUS Qualificata 0,20 -9  12  21 9 9  2

 693021 PETRONCINI STELLA RALUG Qualificata 0,00 -8  12  20 10 10  1

 705426 GABBI VITTORIA REKOA Qualificata 0,00 -14  8  22 11 11  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BONFRISCO GINEVRA 705422 V V 3 4  0,500 -1  17REKOA

 2 SIMONELLI SOFIA 705428 4 V 2 4  0,250 -3  15REKOA

 3 PETRONCINI STELLA 693021 4 3 3 2  0,000 -8  12RALUG

 4 PIZZINI MARTINA 698737 V V V V  1,000  10  20RACS

 5 VARONE AURORA 705958 V V V 2  0,750  2  17MOPEN

 2Girone N.

 1 FARINELLI MARIA LAURA 705423 V V 1 V V  0,800  6  21REKOA

 2 GABBI VITTORIA 705426 1 3 1 1 2  0,000 -14  8REKOA

 3 BERTUZZI LINDA 694057 4 v4 2 V 4  0,400 -2  19PCPT

 4 CARUSO ELISABETTA 694932 V V V V V  1,000  16  25RNCS

 5 BARBI MARGHERITA 706142 2 v3 3 3 1  0,200 -9  12BOCUS

 6 BARDHO ANNA 711279 3 V V 2 V  0,600  3  20FCCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARBI MARGHERITA 02/08/11  706142 9.9991 BOCUSSI

BARDHO ANNA 18/08/11  711279 9.9992 FCCSSI

BERTUZZI LINDA 15/04/11  694057 9.9993 PCPTSI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11  705422 9.9994 REKOASI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11  694932 9.9995 RNCSSI

FARINELLI MARIA LAURA 13/04/11  705423 9.9996 REKOASI

GABBI VITTORIA 23/03/11  705426 9.9997 REKOASI

PETRONCINI STELLA 17/08/11  693021 9.9998 RALUGSI

PIZZINI MARTINA 22/01/11  698737 9.9999 RACSSI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11  705428 9.99910 REKOASI

VARONE AURORA 02/12/11  705958 9.99911 MOPENSI
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11:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBI MARGHERITA 02/08/11 706142  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BARDHO ANNA 18/08/11 711279  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

VARONE AURORA 02/12/11 705958  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

BERTUZZI LINDA 15/04/11 694057  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PIZZINI MARTINA 22/01/11 698737  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

PETRONCINI STELLA 17/08/11 693021  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BONFRISCO GINEVRA 20/12/11 705422  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FARINELLI MARIA LAURA 13/04/11 705423  9.999SI

GABBI VITTORIA 23/03/11 705426  9.999SI

SIMONELLI SOFIA 01/05/11 705428  9.999SI

CARUSO ELISABETTA 18/09/11 694932  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	3048_SPF Bambine Risultati Finali
	32
	cl_gir
	gir
	rank
	soc

